

WST

01/2025

Białystok spokem

Oferta obowiązuje od 29 stycznia do 15 lutego 2025 r.



Palcówka suszona wyróżniona znakiem jakości

2024
N

nasze**DOBRE**
PODLASKIE



52⁹⁹
kg

Palcówka suszona

Cena obowiązująca
przed obniżką
57,99 zł/kg



29⁹⁹
kg

Szynka zrazowa

Cena obowiązująca
przed obniżką 34,99 zł/kg



37⁹⁹
kg

Połędwica
podlaska

Cena obowiązująca
przed obniżką
43,99 zł/kg



NATURALNIE

nasze słodkości



29⁹⁹
kg

Babka puchowa*

Cena obowiązująca przed obniżką 34,99 zł/kg



31⁹⁹
kg

Pianka kakaowa*

Cena obowiązująca przed obniżką 35,99 zł/kg



31⁹⁹
kg

Ciasto sezamkowe*

Cena obowiązująca przed obniżką 35,99 zł/kg



33⁹⁹
kg

Blok kakaowy*

Cena obowiązująca przed obniżką 36,99 zł/kg



34⁹⁹
kg

Ciasto bankietowe*

Cena obowiązująca przed obniżką 38,99 zł/kg



33⁹⁹
kg

Blok o smaku waniliowym*

Cena obowiązująca przed obniżką 36,99 zł/kg



0⁹⁹
szt.

Paluszek z cynamonem

80g
3x80g - 2,97zł/opak.
12,38 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 1,39 zł/szt.



1⁴⁹
szt.

Buteczka z kruszonką

60g
24,83 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 1,99 zł/szt.

*oferta ciast na wagę dostępna w supermarketach

NATURALNIE

nasze pieczywo

389
szt.

Chleb żytni staropolski

450g
8,64 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 4,59 zł/szt.

NATURALNIE

ZAKWASIE

NA



469
szt.

Chleb słonecznikowy

400g
11,73 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 5,49 zł/szt.



499
szt.

Chlebek myśliwski

400g
12,48 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/szt.

099
szt.

Butka ciabatta

80g
12,38 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 1,25 zł/szt.



z PIECA

CHRUPLĄCE

PROSTO

169
szt.

Butka kukurydziana

60g
28,17 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 2,19 zł/szt.



389
szt.

Pasztecik warzywny

90g
43,22 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 4,39 zł/szt.

POLECAMY DIABETYKOM!

Chleb z mąki żytniej, o niskim indeksie glikemicznym 53,8%, z wysoką zawartością błonnika pokarmowego



399
szt.

Chleb żytni IG

400g
9,98zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/szt.

NATURALNIE

ZAKWASIE

NA



NATURALNIE

nasze wyroby

Cena obowiązuje
w dniach
29.01.-8.02.2025r.

19⁹⁹
kg

Kurczak
zagrodowy



Cena obowiązuje
w dniach
29.01.-3.02.2025r.

**CENA
DNIA**

Łopátka
wieprzowa
bez kości



29⁹⁹
kg

Polędwica
firmowa
w ostonce

Cena obowiązuje
przed obniżką
33,99 zł/kg



29⁹⁹
kg

Golonka
wędzona
w przyprawach

Cena obowiązuje
przed obniżką
33,99 zł/kg

29⁹⁹
kg

Boczek
zbójnicki

Cena obowiązuje
przed obniżką
35,99 zł/kg



35⁹⁹
kg

Boczek
zwijany
pieczony

Cena obowiązuje
przed obniżką
38,99 zł/kg



37⁹⁹
kg

Wędzonka
popularna

Cena obowiązuje
przed obniżką
39,99 zł/kg



38⁹⁹
kg

Szynka
z pieca

Cena obowiązuje
przed obniżką
41,99 zł/kg





24⁹⁹
kg

AS CENOWY

Serdelki

Cena obowiązująca
przed obniżką
26,99 zł/kg



33⁹⁹
kg

AS CENOWY

**Palcówka
spotemowska**

Cena obowiązująca
przed obniżką
37,99 zł/kg



26⁹⁹
kg

Kielbasa podlaska

Cena obowiązująca
przed obniżką 30,99 zł/kg



29⁹⁹
kg

**Kielbasa
toruńska**

Cena obowiązująca
przed obniżką
33,99 zł/kg



27⁹⁹
kg

**Kielbasa
śniadaniowa**

Cena obowiązująca
przed obniżką
30,99 zł/kg



32⁹⁹
kg

**Kielbasa
krakowska
parzona**

Cena obowiązująca
przed obniżką
35,99 zł/kg

34⁹⁹
kg

**Łopátka
pieczona
w przyprawach**

Cena obowiązująca
przed obniżką
37,99 zł/kg



38⁹⁹
kg

**Udziec
z indyka
z morelą**

Cena obowiązująca
przed obniżką
41,99 zł/kg



NATURALNIE

nasze wyroby

19⁹⁹
kg

Babka ziemniaczana

Cena obowiązująca przed obniżką
21,99 zł/kg



22⁹⁹
kg

Pasztetowa wieprzowa

Cena obowiązująca przed obniżką
24,99 zł/kg



23⁹⁹
kg

Salceson wieprzowy

Cena obowiązująca przed obniżką
26,99 zł/kg



26⁹⁹
kg

Galantyna ze śliwką

Cena obowiązująca przed obniżką
29,99 zł/kg



27⁹⁹
kg

Pasztet z selerem

Cena obowiązująca przed obniżką
29,99 zł/kg



37⁹⁹
kg

Udka faszerowane

Cena obowiązująca przed obniżką
40,99 zł/kg



25⁹⁹
kg

AS CENOWY

Pieczeń leśnika

Cena obowiązująca przed obniżką
28,99 zł/kg



44⁹⁹
kg

Rolada z kurczaka po podlasku

Cena obowiązująca przed obniżką
47,99 zł/kg





4.79
opak.

**Kurczak w galarecie;
Wieprzowina w galarecie Drosed**

150g
Indyk w galarecie,
Perliczka w galarecie
Drosed 150g - 5,69 zł/opak.
od 31,93 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/opak.



8.99
opak.

Danie Morliny

300g Nuggetsy w tempurze,
350g Nuggetsy z kurczaka
Chicken Nachos
300g - 11,99 zł/opak.
od 25,69 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
10,99 zł/opak.



7.69
opak.

Parówki Tarczyński

160-220g
różne rodzaje
od 34,95 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 8,99 zł/opak.

AS CENOWY



9.99
opak.

**Mięsivo
Spiclerz
Rusiecki**

280g
różne rodzaje
35,68 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką
12,59 zł/opak.



27.99
kg

**Golonka ekstra
w konserwie
JBB Batdyga**

Cena obowiązująca
przed obniżką
34,99 zł/kg



31.99
kg

**Golonka
konserwowa
Sokotów**

Cena obowiązująca
przed obniżką
39,99 zł/kg



32.99
kg

**Osetka Pierś maślana
z indyka Indykpol**

Cena obowiązująca
przed obniżką
39,99 zł/kg



39.99
kg

Szynka eksportowa Krakus

Cena obowiązująca
przed obniżką
45,99 zł/kg



51.99
kg

Salami Rogal Sokotów

Cena obowiązująca
przed obniżką 63,99 zł/kg



NOWOŚĆ

899
opak.

AS CENOWY

Warzywa do zapiekania Hortex

450g
z gnochci,
z ziemniakami w plasterkach
19,98 zł/kg



7 i 8 LUTEGO
z okazji Dnia Pizzy
RABAT 20%
na wszystkie pizze!



999
opak.

Pizza Guseppe Dr. Oetker

335-425g
wybrane rodzaje
od 23,51 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
15,99 zł/opak.



949
opak.

Pyzy z mięsem Jawo

450g
21,09 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
10,99 zł/opak.



949
opak.

Kartacze z mięsem Jawo

480g
19,77 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
11,39 zł/opak.



1149
opak.

Pierogi Khinkali z mięsem Vici

400g
28,73 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
13,99 zł/opak.



1049
opak.

Frytki Aviko

600g Grip n Dip,
Super Long,
750g Steak Fries
od 13,99 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
12,99 zł/opak.



1099
opak.

Frytki Skinny Fries Aviko

600g
18,32 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
13,49 zł/opak.



2199
kg

Filet z limandy
bez skóry, 30% glazury
31,41 zł/kg

Cena obowiązująca
przed obniżką 28,99 zł/kg



2599
kg

Filet rybny panierowany z serem

25,99 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 31,99 zł/kg



2899
kg

Filet z morszczuka
bez skóry, bez glazury

Cena obowiązująca
przed obniżką 36,99 zł/kg



269
opak.

Sałatka warzywna Lisner

140g
różne smaki
19,22 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,29 zł/opak.



279
opak.

Sałatka Dega

125g rybną z warzywami, Neptun
130g pikantna z makrełą
od 21,46 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,69 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,69 zł/opak.

349
opak.

Śledzik na raz Lisner

100g
różne smaki
34,90 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,99 zł/opak.



499
opak.

Szprotki King Oscar

160g
w sosie pomidorowym,
z chili, w oleju caro,
31,19 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,79 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,79 zł/opak.



749
opak.

Tuńczyk w kawałkach Lisner

170g
w oleju, w sosie własnym
44,06 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 7,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 8,69 zł/opak.



2599
kg

Ryba po chojniku Seko

Cena obowiązująca przed obniżką 35,99 zł/kg

KĄCIK PUPILA



139
opak.

Pokarm w saszetce dla kota PreVital

100g
różne smaki
13,90 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 1,79 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 1,79 zł/opak.



1199
opak.

AS CENOWY

Łosoś wędzony w plastrach Vici

100g
119,90 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 13,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 14,99 zł/opak.



199

opak.

AS CENOWY**Serek homogenizowany Danio Danone**

130g
różne smaki
15,31 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 2,69 zł/opak.

**Danio**

serek homogenizowany

Danio

serek homogenizowany

Danio

serek homogenizowany

Danio

serek homogenizowany

**559**

opak.

Pudding o smaku czekoladowym Serduszko Zott

4x125g

11,18 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 6,49 zł/opak.

**199**

opak.

Kinder Mleczna Kanapka Ferrero

28g

milkly cream, borowka 71,07 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 2,49 zł/opak.

**199**

opak.

Jogurt biszkoptowy Danone

120g

16,58 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 2,39 zł/opak.

**269**

opak.

Jogurt z owocami Bakoma

200g

różne smaki

13,45 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 3,49 zł/opak.

**259**

opak.

Deser mleczno-ryżowy Riso Müller

200g

różne smaki

12,95 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 3,19 zł/opak.

**149**

opak.

Jogurt Augustowski naturalny Mlekoopol

150g

9,93 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 1,79 zł/opak.

**379**

opak.

Jogurt naturalny typ grecki Mlekovita

400g

9,48 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 4,69 zł/opak.

299

opak.

Napój jogurtowy Duet Jovi

350g

różne smaki

8,54 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 3,49 zł/opak.

**339**

opak.

Breakfast Polmlek

300ml

różne smaki

11,30 zł/litr

Cena obowiązująca przed obniżką 4,19 zł/opak.

**499**

opak.

Jogurt pitny Skyr Piątnica

330ml

różne smaki

15,12 zł/litr

Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.

**639**

opak.

Jogurt pitny YoPRO Danone

270g

straciatella, truskawka-malina

23,67 zł/kg

Cena obowiązująca przed obniżką 7,79 zł/opak.



289
opak.

Śmietana Piątница
200g
12%, 18%
14,45 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,69 zł/opak.



429
opak.

Śmietanka Łaciata
30% pasteryzowana
Mlekpól
200ml
21,45 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,89 zł/opak.



469
opak.

Twaróg Łaciaty
Mlekpól
250g
różne rodzaje
18,76 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,69 zł/opak.



339
opak.

Serek Bieluch
150g
różne smaki
22,60 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/opak.

349
opak.

Serek wiejski
z owocami
Piątница
150g
różne smaki
23,27 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,19 zł/opak.



439
opak.

Serek śmietankowy
Łaciaty Puszysty Mlekpól
150g
różne smaki
29,27 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,99 zł/opak.



549
opak.

Serek śmietankowy
w plastrach
Capresi Polmlek
150g
różne smaki
36,60 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,49 zł/opak.



339
opak.

Mozzarella w solance
Temar
100g
33,90 zł/kg
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,99 zł/opak.



429
butelka

Mleko
Łaciata 3,2%
Mlekpól
1l
4,29 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,99 zł/butelka



529
karton

Wydojone
Mleko UHT
bez laktozy
3,2%
Mlekovita
1l
5,29 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,39 zł/karton



399
butelka

AS CENOWY

Mleko
Wiejskie 2,0%
Piątница
1l
3,99 zł/litr
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,79 zł/butelka





4.99
opak.

AS CENOWY

Ser żółty w plastrach Mlekopol

150g
różne rodzaje
33,27 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką
6,99 zł/opak.



27.99
kg

AS CENOWY

Ser żółty Gouda Spółka Serowarska

Cena obowiązująca przed obniżką 32,99 zł/kg



6.79
opak.

Ser żółty w plastrach Hochland

135g
różne rodzaje
50,30 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką
8,49 zł/opak.



33.99
kg

Ser żółty Salami Serenada Spomlek

Cena obowiązująca przed obniżką 40,99 zł/kg

2.79
opak.

Ser topiony kremowy Mlekovita

100g
różne smaki
27,90 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką
3,49 zł/opak.



5.39
opak.

Ser pleśniowy La Polle Mlekovita

120g Camembert Classic,
125g Brie Classic
od 43,12 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.



6.49
opak.

AS CENOWY

Olej rzepakowy Oleo Bunge

0,9l
7,22 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/opak.



CENA DNIA

Masło Polskie ekstra 82% Mlekovita 200g



3.99
opak.

Smakowita Bunge

450g
różne smaki
8,87 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 4,79 zł/opak.



2⁹⁹
opak.

Groszek konserwowy
Spizarnia Dworska
400g (240g)
12,46 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/opak.



2⁹⁹
opak.

AS CENOWY

Koncentrat pomidorowy
Dawtona
190g
15,74 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,99 zł/opak.

3⁹⁹
opak.

**Kukurydza
konserwowa**
Spizarnia
Dworska
400g (220g)
18,14 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/opak.



2⁹⁹
opak.

Pomidory
Rolnik
400g (240g)
całe, krojone
12,46 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,99 zł/opak.



9⁹⁹
opak.

**Pomidory
suszone Vera**
290g (165g)
60,55 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 13,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
13,99 zł/opak.



3⁹⁹
opak.

Makaron
Makarony Polskie
400g
wybrane formy
9,98 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,99 zł/opak.



3⁹⁹
opak.

Makaron
Tradycyjny
z Ludwina
4-jajeczny
Polmak
250g
różne formy
15,96 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 5,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,49 zł/opak.



3²⁹
opak.

Ryż biały
długi Cenoss
4x100g
8,23 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,99 zł/opak.

6⁴⁹
opak.

Sos Develey
400-470g
różne smaki
od 13,81 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
7,99 zł/opak.



6⁹⁹
opak.

Sos Pudliszki
500g
wybrane smaki
13,98 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
9,99 zł/opak.





2,99
opak.

AS CENOWY

Pomysł na... Winiary

26-69g
wybrane rodzaje
od 43,33 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,39 zł/opak.



5,99
opak.

AS CENOWY

Pasta warzywna Wawrzyniec

180g
różne smaki
33,28 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 7,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 7,49 zł/opak.



6,49
opak.

Majonez Napoleoński Mosso

320ml
20,28 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
7,99 zł/opak.



1,35
opak.

Przyprawa Galeo

5-25g
różne rodzaje
od 54,00 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 1,35 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 1,59 zł/opak.

4,99
opak.

Przyprawa Vegeta Natur Podravska

150g
33,27 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 6,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
6,99 zł/opak.



2,99
opak.

Rosół, bulion Knorr

60g
różne rodzaje
49,83 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,29 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 4,29 zł/opak.



2,99
opak.

Zupa Knorr

53-69g
wybrane rodzaje
od 43,34 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,79 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 3,79 zł/opak.



7,49
opak.

Ogórki konserwowe Rolnik

850g (460g)
16,28 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
9,49 zł/opak.



15,99
opak.

Oliwa z oliwek Extra Virgin Hutesa

250ml
63,96 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 20,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką 20,99 zł/opak.



249
opak.

AS CENOWY

Mus 100% owoców
Kubuś 100g;
Mus 100% owoców
Tymbark 120g
różne smaki
od 20,75 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,99 zł/opak.



699
opak.

Makaron bezglutenowy
Ocelio*
500g
różne formy
13,98 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 8,59 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 8,59 zł/opak.



249
opak.

Owsianka
Nesvita Nestle
45g
różne smaki
55,33 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 3,09 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,09 zł/opak.

569
opak.

Płatki
Śniadaniowe
Mlekołaki
Lubella

250g
różne smaki
22,76 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,69 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
7,69 zł/opak.



179
opak.

Budyń, kisiel
Winiary
35-77g
różne smaki
od 23,25 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 2,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 2,49 zł/opak.



499
opak.

Pieczywo
Lekkie Sonko
170g
różne rodzaje
29,35 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 6,29 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 6,29 zł/opak.

1449
opak.

Tortilla bezglutenowa
Ocelio*
180g (3x60g)
80,50 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 17,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 17,99 zł/opak.



1099
opak.

Bochenek
bezglutenowy
Naura*

350g
jasny, wielozłarnisty
31,40 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 12,59 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
12,59 zł/opak.



349
opak.

Mieszanka
do wypieku
chleba Mix
PZZ S.A.
500g
różne rodzaje
6,98 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,49 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,49 zł/opak.



1159
opak.

Bułki
bezglutenowe
Naura*

240g
kajzerki, wielozłarniste
48,29 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 13,59 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
13,59 zł/opak.



*Oferta dostępna w wybranych sklepach

KUP 2 I OSZCZĘDZAJ



8⁹⁹

opak.
przy zakupie 2

AS CENOWY

Herbata Lipton Yellow Label

100g (50szt.)

od 89,90 zł/kg (od 0,18 zł/szt.)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni

przed wprowadzeniem obniżki **12,99 zł/opak.**

Cena przy zakupie 1szt. - **12,99 zł/opak.**

NATURALNIE

nasze słodkości

4²⁹

szt.

**Sakiewka
jabłkowa**

90g

47,67 zł/kg

Cena obowiązująca

przed obniżką

4,79 zł/szt.



10⁹⁹

opak.

**Kawa mielona
Tchibo Family**

250g

43,96 zł/kg

Najniższa cena

z ostatnich 30 dni

przed wprowadzeniem

obniżki **11,99 zł/opak.**

Cena obowiązująca

przed obniżką **11,99 zł/opak.**



13⁹⁹

opak.

**Kawa mielona
MK Cafe**

Crema Strauss

250g

55,96 zł/kg

Najniższa cena

z ostatnich 30 dni

przed wprowadzeniem

obniżki **15,99 zł/opak.**

Cena obowiązująca

przed obniżką **15,99 zł/opak.**

13⁹⁹

opak.

**Kawa mielona
Jacobs Gold**

250g

55,96 zł/kg

Najniższa cena

z ostatnich 30 dni

przed wprowadzeniem

obniżki **16,99 zł/opak.**

Cena obowiązująca

przed obniżką **16,99 zł/opak.**



24⁹⁹

opak.

**Kawa rozpuszczalna
MK Cafe**

Premium Gold

Strauss

175g

142,80 zł/kg

Najniższa cena

z ostatnich 30 dni

przed wprowadzeniem

obniżki **27,99 zł/opak.**

Cena obowiązująca

przed obniżką **27,99 zł/opak.**



4⁹⁹

opak.

**Herbata
ekspresowa
owocowa
Premium BiFIX**

40g (20szt.)

różne smaki

124,75 zł/kg (0,25 zł/szt.)

Najniższa cena

z ostatnich 30 dni

przed wprowadzeniem

obniżki **6,29 zł/opak.**

Cena obowiązująca

przed obniżką

6,29 zł/opak.



249
opak.

Baton Lion Nestle

40-42g
różne smaki
od 59,29 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,19 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,19 zł/opak.

399
opak.

AS CENOWY

Rurka wafłowa

Tago
150g
różne smaki
26,60 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,79 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,79 zł/opak.



329
opak.

Baton Go On! Protein Crisp Sante

50g
orzechy i karmel, ciastko i karmel
65,80 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,39 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,39 zł/opak.



169
opak.

Wafelki Roshen

72g
różne smaki
23,47 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 1,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 1,99 zł/opak.



469
opak.

Jajko Kinder Niespodzianka Ferrero

20g
234,50 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/opak.

3699
kg

Mieszanka Wedlowska E. Wedel

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 43,99 zł/kg
Cena obowiązująca przed obniżką 43,99 zł/kg



969
opak.

Popcorn Carmel Werthers Original Storck

100g
96,90 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 12,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 12,99 zł/opak.



299
opak.

Krążki chlebowe Bruschette Maretti

70g
różne smaki
42,71 zł/kg

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,99 zł/opak.

459
opak.

Chrupki Cheetos Frito Lay

85g
różne smaki
54,00 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/opak.



699
opak.

Chipsy Chipsletten Lorenz

100g
różne smaki
69,90 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 8,39 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 8,39 zł/opak.

749
opak.

Chipsy Lay's Frito Lay

120g
karbowane, Max, Strong
różne smaki
62,42 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 9,49 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 9,49 zł/opak.



ŚŁODKICH WALENTYNEK



14,99
opak.

Pralinki z czekolady mlecznej Lindor Lindt

50g
299,80 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 14,99 zł/opak.

9,99
opak.

Serce piernikowe w czekoladzie Kopernik

110g deserowej, z nutą whisky
90,82 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 12,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 12,99 zł/opak.



17,99
opak.

Praliny E. Wedel

114g Nadziane Czekoladki, 117g Od Serca od 153,76 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 24,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 24,99 zł/opak.



19,99
opak.

Bombonierka Merci Storck

210-250g różne rodzaje od 79,96 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 19,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 25,99 zł/opak.



5,49
opak.

Czekolada E. Wedel

80-100g wybrane rodzaje od 54,90 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/opak.



4,99
opak.

Ciastka Lovita Roshen

150g o smaku czekoladowym, z orzeszkami ziemnymi 33,27 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 5,99 zł/opak.



2,49
opak.

Baton Dobra Kalia*

35g różne smaki 71,14 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,19 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 3,19 zł/opak.



3,99
opak.

Żelki Haribo

80-85g różne smaki od 46,94 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/opak.

*Oferta dostępna w wybranych sklepach





169
butelka

Sok Vitaminka Hortex

0,3l
różne smaki
5,63 zł/litr

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 1,99 zł/but. Cena obowiązująca przed obniżką 1,99 zł/but.



249
butelka

Sok, nektar Tarczynek

0,3l
różne smaki
8,30 zł/litr

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,89 zł/but. Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/but.



599
karton /butelka

AS CENOWY

Sok 100% pomarańcza Fortuna

1l
5,99 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,99 zł/karton/but. Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/karton/but.



449
karton /butelka

Sok 100% jabłko Fortuna

1l
4,49 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/karton/but. Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/karton/but.



199
butelka

Sok Dawtona

300ml
pomidorowy, pomidorowy pikantny, z buraków z jabłkiem
6,63 zł/litr

Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 2,99 zł/but. Cena obowiązująca przed obniżką 2,99 zł/but.



**KUP 4 I ZAPŁAĆ
3,49zł ZA PUSZKĘ**

Napój gazowany Coca-Cola

0,33l
od 10,58 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,69 zł/puszka
Cena przy zakupie 1szt. - 4,69 zł/puszka



299
butelka

Napój gazowany Ovoc Hortex

1,5l
różne smaki
1,99 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,19 zł/but. Cena obowiązująca przed obniżką 4,19 zł/but.



249
butelka

Napój niegazowany Isotonic Veroni Active

0,7l
różne smaki
3,56 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,49 zł/but. Cena obowiązująca przed obniżką 3,49 zł/but.

549
puszka

Napój energetyczny Monster

0,5l
różne smaki
od 9,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,79 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 6,99 zł/puszka



499
butelka

Napój gazowany Pepsi, 7up, Mountain Dew, Mirinda

0,85l
różne smaki
5,87 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 6,29 zł/but. Cena obowiązująca przed obniżką 6,29 zł/but.



KUP 6 I OSZCZĘDZAJ

999
6-pak

Woda mineralna Jurajska

6x1,5l
różne rodzaje
1,11 zł/litr
1,67 zł/but. - przy zakupie 6 szt.
Cena przy zakupie 1szt. - 1,89 zł/but.



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

349
puszka

Piwo Harnaś Jasne Pełne

0,5l
6,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,89 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 3,89 zł/puszka



369
puszka

Piwo Heineken

0,5l
0,0%, 5,0%, Silver 4,0%
7,38 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,99 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 4,99 zł/puszka



399
puszka

Piwo Tyskie

0,5l
Gronie 5,2%, 0,0%
7,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,85 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 4,85 zł/puszka



449
puszka

Piwo Lech

0,5l
Premium 5,0% Free 0,0%
8,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,15 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 5,15 zł/puszka



449
puszka

Piwo Kozel

0,5l
CERNY, LEŻAK
8,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 5,25 zł/puszka
Cena obowiązująca przed obniżką 5,25 zł/puszka



**KUP 4 I ZAPŁAĆ
3,59zł ZA PUSZKĘ**

Piwo Warka Jasne Pełne

0,5l
od 7,18 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 4,29 zł/puszka
Cena przy zakupie 1szt. - 4,29 zł/puszka



**KUP 6 I ZAPŁAĆ
2,99zł ZA PUSZKĘ**

Piwo Beck's

0,5l
od 5,98 zł/litr
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki 3,59 zł/puszka
Cena przy zakupie 1 szt. - 3,59 zł/puszka



TYP ALKOHOL GORYCZKA INTENSYWNOŚĆ
PILSNER 5% ●●●●● ●●●●●

www.piljodpowiedzialnie.pl

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

279
butelka

Piwo Kasztelan

0,5l
Niepasteryzowane,
Jasne Pełne
5,58 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
2,99 zł/but.



299
butelka

Piwo Łomża Wyborowe

0,5l
5,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/but.



299
butelka

Piwo Żubr

0,5l
5,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,49 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,49 zł/but.



329
butelka

Piwo Žatecký Světlý Ležák

0,5l
6,58 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,79 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
3,79 zł/but.



369
butelka

Piwo Łomża Jasne

0,5l
7,38 zł/litr
but. b/zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 3,69 zł/but.



389
butelka

Piwo Namysłów Pils

0,5l
7,78 zł/litr
but. b/zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,29 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
4,29 zł/but.



469
butelka

Piwo Książęce

0,5l
Złote Pszeniczne 0,0%,
4,9%, Czerwony Lager
9,38 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 4,69 zł/but.
Cena obowiązująca
przed obniżką
5,49 zł/but.



**KUP 3 I ZAPŁAĆ
2,49zł ZA BUTELKĘ**

Piwo Tatra Jasne Pełne

0,5l
od 4,98 zł/litr
but. zwr.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 2,99 zł/but.
Cena przy zakupie
1szt. - 2,99 zł/but.





6⁹⁹
opak.

Pasta do zębów Colgate:

Advanced, Max 75ml
różne rodzaje
93,20 zł/litr

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł/opak.

Cena obowiązująca
przed obniżką 9,99 zł/opak.



11⁹⁹
opak.

Antyperspirant Rexona: roll on, sztyft, spray

40-150ml
różne zapachy
od 79,93 zł/litr

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 15,99 zł/opak.

Cena obowiązująca
przed obniżką
15,99 zł/opak.



13⁴⁹
opak.

Szampion do włosów Garnier Fructis

400ml
różne rodzaje
33,73zł/litr

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 14,99 zł/opak.

Cena obowiązująca
przed obniżką
14,99 zł/opak.

14⁹⁹
opak.

Lakier do włosów Taft

250ml
różne rodzaje
59,96 zł/litr

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 17,99 zł/opak.

Cena obowiązująca
przed obniżką
17,99 zł/opak.



6⁹⁹
opak.

Chusteczki absorbujące kolor Paclan Color Absorber

15szt.

0,47 zł/szt.
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł/opak.

Cena obowiązująca
przed obniżką
9,99 zł/opak.



24⁹⁹
opak.

Żel do prania tkanin Persil

900, 990ml
różne rodzaje
od 25,24 zł/litr

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 31,99 zł/opak.

Cena obowiązująca
przed obniżką
31,99 zł/opak.



14⁹⁹
opak.

Płyn do płukania tkanin Coccolino

1,275ml, 1,7ml
różne rodzaje
od 8,82 zł/litr

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 14,49 zł/opak.

Cena obowiązująca
przed obniżką
21,99 zł/opak.

27⁹⁹
opak.

Proszek do prania tkanin Vizir

1,1kg
różne rodzaje
25,45 zł/kg

Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 27,99 zł/opak.



Proszek do prania
tkanin Vizir kolor 275g
za **1 grosz**
przy zakupie proszku
do prania tkanin
Vizir 1,1kg

Informujemy, że pokazywana w gazetce przy produktach najniższa cena z ostatnich 30 dni przed wprowadzeniem obniżki jest najniższą ceną spośród obowiązujących w całej sieci detalicznej PSS „Społem” w Białymstoku w danym okresie. Ceny najniższe z 30 dni przed obniżką mogą być różne w poszczególnych sklepach oraz różnić się od cen podanych w gazetce.

Prezentowana w gazetce oferta jest dostępna w supermarketach PSS „Społem” w Białymstoku w terminie od 29 stycznia do 15 lutego 2025 r. lub do wyczerpania zapasów. Niektóre prezentowane towary mogą nie być dostępne w pozostałych sklepach PSS „Społem” w Białymstoku. Wykaz supermarketów i sklepów dostępny jest na stronie www.spoembialystok.pl. PSS „Społem” w Białymstoku nie ponosi odpowiedzialności za błędy powstałe w druku.



649
opak.

**Balsam,
Płyn do mycia
naczyni
Ludwik**
900g, 925g
różne rodzaje
od 7,02 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 7,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
7,99 zł/opak.

0,59zł za szt.



3999
opak.

**Tabletki
do zmywarki
Finish All in 1
lemon 68szt.**

Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 50,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 50,99 zł/opak.

1+1 za grosz!



275
opak.
przy zakupie 2

**Zmywak kuchenny
Jan Niezbędny**

55zt.
od 0,55zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 5,49 zł/opak.
Cena przy zakupie 1 opak. 5,49 zł

1699
opak.

**Spray
do czyszczenia
Cif***
łazienka, kuchnia
750ml
22,65 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 20,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
20,99 zł/opak.



749
opak.

**Płyn do WC
Domestos**
600+100ml, 650+100ml
różne rodzaje
od 9,99 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 9,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
9,99 zł/opak.



999
opak.

**Zawieszka do WC
Domestos Power 5**

2x50g, 2x55g
różne rodzaje
od 90,82 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 14,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 14,99 zł/opak.



699
opak.

**Odświeżacz
powietrza
w sprayu
Green Fresh**
400ml
różne zapachy
1748 zł/litr
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 6,99 zł/opak.



1199
opak.

Papier toaletowy Foxy: Jedwab, Camilla
3-warstwowy,
8 rołek
1,50 zł/szt.
Najniższa cena z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem obniżki 15,99 zł/opak.
Cena obowiązująca przed obniżką 15,99 zł/opak.

849
opak.

**Papier toaletowy
Rumiankowy
Regina**
100% celulozy,
3-warstwowy, zapachowy
4 rolki
2,12 zł/rolka
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 10,99 zł/opak.
Cena obowiązująca
przed obniżką
10,99 zł/opak.



1499
rolka

**Ręcznik papierowy
Regina Power**
100% celulozy,
2-warstwowy,
340 listków
14,99 zł/rolka
Najniższa cena
z ostatnich 30 dni
przed wprowadzeniem
obniżki 18,99 zł/rolka
Cena obowiązująca
przed obniżką
18,99 zł/rolka



*oferta dostępna w domu handlowym Central, sklepach agd i w supermarketach

WIELKIE OTWARCIE!

Sklep i bar STROMA

Zapraszamy 30 stycznia 2025r. godz. 9.00



SKLEP



Świetnie zaopatrzone stoiska z produktami świeżymi



Sprawdzeni regionalni dostawcy mięsa, drobiu i ryb



Wypiek pieczywa na miejscu



Wygodny parking

BAR



Znana i ceniona przez Was kuchnia Białostockiej Gastronomii



Okienko drive dla kierowców

Sklep

poniedziałek - piątek 6:00 - 21:00
sobota 7:00 - 21:00

Bar z okienkiem dla kierowców

poniedziałek - sobota 8:00 - 19:30
niedziela 10:00 - 18:00